
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 27.05.2025                             № 1666-п 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 08 ноября 2022 года № 3218-п  

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 08 ноября 2022 года № 3218-п «О создании комиссии 

по принятию решений о предоставлении средств (части средств) областного 

материнского (семейного) капитала» 

1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по принятию 

решений о предоставлении средств (части средств) областного материнского 

(семейного) капитала, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  

 

 

Глава Беловского  

городского округа            С.И. Алексеев 



2 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

от 27.05.2025 № 1666-п 

 

СОСТАВ 

комиссии по принятию решений о предоставлении средств (части 

средств) областного материнского (семейного) капитала в соответствии с 

Законом Кемеровской области от 25.04.2011 № 51-ОЗ «О дополнительной 

мере социальной поддержки семей, имеющих детей» 
 

Овчинникова Гульнара Вагизовна первый заместитель Главы Беловского 

городского округа, председатель комиссии 

Аверкина Ольга Михайловна председатель Комитета социальной защиты 

населения Беловского городского округа, 

заместитель председателя комиссии  

Попова Анна Сергеевна начальник отдела по делам и социальным 

гарантиям детей, женщин, семьи Комитета 

социальной защиты населения Беловского 

городского округа, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Архипова Олеся Алексеевна начальник организационно-территориального 

Управления Администрации Беловского 

городского округа 

Молчанова Флузе Фановейевна главный специалист Муниципального Казенного 

учреждения «Информационно-методический 

центр города Белово» 

Олюнина Елена Петровна заместитель начальника бюджетного отдела 

финансового управления города Белово 

Петруничкина Юлия Владимировна начальник отдела по правовым и кадровым 

вопросам Комитета социальной защиты 

населения Беловского городского округа 

Худяков Михаил Вениаминович начальник административно-правового отдела 

Администрации Беловского городского округа 

Четвериков Станислав Александрович начальник отдела по учету и распределению 

жилой площади Администрации Беловского 

городского округа 

Чурилова Элина Валериевна заместитель председателя Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Администрации Беловского городского округа 

 

 

Первый заместитель Главы 

Беловского городского округа                                                  Г.В. Овчинникова 


